Pogoda ciągle tu utrzymuje się, lecz wczesne nastąpiły już mrozy; mieliśmy bowiem dnia 11 b. m. stopni zimna 8; dnia 12 stopni 10; dnia 13 tyleż; a dziś 8.

Sekretarz Senatu ma honor przypomnieć JWW. Senatorom na prowincyi znajdującym się, aby, stosownie do postanowienia J. K. Mości Pana Naszego Miłościwego z dnia 7 (19) listopada 1816 r. artykułu 37, na pierwszy grudnia r. b. do *Warszawy* zjechać się raczyli.

Dan w *Warszawie* dnia 10 listopada 1818 roku.

J. U. Niemcewicz.

## Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.